

Carsten Klog ApS

Ved Skansen 9
3390 Hundested
CVR-nr. 25492315

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2018

Dirigent

Navn: Carsten Klog

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carsten Klog ApS
Ved Skansen 9
3390 Hundested

CVR-nr.: 25492315
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Carsten Klog

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et underskud på 40 t.kr. mod et overskud på 2.280 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(126.240)	(48)
Driftsresultat		(126.240)	(48)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.573
Andre finansielle indtægter		378.448	954
Andre finansielle omkostninger		(301.073)	0
Resultat før skat		(48.865)	2.479
Skat af årets resultat	2	9.150	(199)
Årets resultat		(39.715)	2.280
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	750
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		(1.839.715)	1.530
		(39.715)	2.280

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		10.750	0
Tilgodehavende selskabsskat		81.399	65
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender		<u>92.149</u>	<u>144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.395.662</u>	<u>13.226</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.395.662</u>	<u>13.226</u>
Likvide beholdninger		<u>2.441.745</u>	<u>568</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.929.556</u>	<u>13.938</u>
Aktiver		<u>11.929.556</u>	<u>13.938</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.092.056	12.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	750
Egenkapital		11.517.056	13.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Skyldig selskabsskat		405.000	123
Kortfristede gældsforpligtelser		412.500	131
Gældsforpligtelser		412.500	131
Passiver		11.929.556	13.938
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	12.931.771	0	750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	0
Årets resultat	0	(1.839.715)	1.500.000	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	11.092.056	0	300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.806.771
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				(39.715)
Egenkapital ultimo				11.517.056

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	190
Ændring af udskudt skat	(10.750)	9
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.600</u>	<u>0</u>
	<u>(9.150)</u>	<u>199</u>

	<u>Direktion</u>	<u>I alt</u>
		<u>kr.</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,00	
Tilbagebetalt i året	78.750	78.750

Selskabet har i strid med selskabslovens §210 ydet lån på 78.750 kr. inklusiv renter til anpartshaveren, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>250</u>	500	<u>125.000</u>
	<u>250</u>		<u>125.000</u>
